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СПИСОК СУДЕЙ

№
 п

/п

Должность Фамилия, Имя, Отчество Кате- гория Город, клуб

1 Главный судья Злобин Андрей Алексеевич СС2К Красноярск

2 Заместитель главного судьи Бабаев Федор Игоревич СС1К Красноярск

3 Рефери Толстопятов Игорь Анатольевич ССВК Красноярск

4 Главный секретарь Реди Елена Владимировна ССВК Красноярск

5 Судья по технике и оборудованию Толстопятов Михаил Игоревич СС2К Красноярск

6 Ст.судья на повороте Толстопятова Марина Вячеславовна СС2К Красноярск

7 Старший секундометрист Блейдор Миляна Александровна СС3К Красноярск

8 Стартер Гринько Андрей Леонидович СС1К Красноярск

9 Старший судья на дистанции Лучискенс Татьяна Викторовна ССВК Красноярск

10 Старший судья на финише Алдаев Алексей Васильевич ССВК Красноярск

11 Старший судья при участниках Устюгова Василина Юрьевна СС1К Красноярск

12 Судья информатор Фалеева Елена Александровна СС1К Красноярск

13 Секундометрист Ермолаева Софья Егоровна СС3К Красноярск

14 Секундометрист Сулейманова Алина Рашидовна СС3К Красноярск

15 Секундометрист Морозова Елена Николаевнна СС1К Красноярск

16 Секундометрист Клепцова Татьяна Николаевна СС1К Красноярск

17 Секундометрист Момот Анастасия Александровна СС3К Красноярск

18 Секундометрист Огородова Юлия Евгеньевна СС2К Красноярск

19 Секундометрист Мовчан Светлана Анатольевна СС1К Красноярск

20 Секундометрист Малько Ксения Денисовна СС Красноярск

21 Помощник ст.секундометриста Потапова Анна Евгеньевна СС2К Красноярск

22 Секретарь Членова Софья Александровна СС Красноярск

23 Старший судья по награждению Швецова Нина Васильевна СС1К Красноярск
24 Судья на дистанции Лисовик Алла Николаевна СС1К Красноярск

25 Судья на дистанции Курпас Елизавета Юрьевна СС1К Красноярск

26 Судья на дистанции Нуяксова Диана Юрьевна СС3К Красноярск

27 Судья на финише Проводников Иван Анатольевич СС3К Красноярск

28 Судья на финише Федоров Александр Георгиевич СС Красноярск

29 Судья при участниках Демина Кристина Юрьевна СС3К Красноярск

30 Врач Чибисова Наталья Ивановна Красноярск
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ

№
 п

/п

Фамилия, имя Команда Тренер Зачет

МБУ ДО КСШ г. Ачинск

1 КМС Леонова Таисия 2010 КСШ Ачинск А.Н.Мохно

2 КМС Носырева Диана 2009 КСШ Ачинск А.Н.Мохно

3 I Бабенко Дмитрий  2008 КСШ Ачинск А.Н.Мохно

4 I Левин Владимир  2007 КСШ Ачинск А.Н.Мохно

5 КМС Черкасов Александр  2006 КСШ Ачинск С.П.Симановская

Тренер-представитель А.Н. Мохно

СК ДВС СибГУ г.Красноярск

6 I Налетова Юлия 2009 ДВС Ф.И. Бабаев

7 КМС Давлячин Илья 2007 ДВС Ф.И. Бабаев

Тренер-представитель Ф.И. Бабаев, А.В. Крутяков

Дианема г. Красноярск

8 I Ионазенк Мирослава 2011 Дианема  Сбродов И.Г.

9 I Байдуева Валерия 2009 Дианема  Кочнева А.Р.

10 КМС Евсеева Елизавета 2009 Дианема  Кочнева А.Р.

11 I Сечкина Ксения 2011 Дианема  Кочнева А.Р.

12 II Кисляк Антон 2011 Дианема  Кочнева А.Р.

13 I Гайдай Данил 2008 Дианема  Кочнева А.Р.

14 III Курчевский Антон 2011 Дианема  Кочнева А.Р.

15 III Трегубович Денис 2012 Дианема  Кочнева А.Р.

16 III Капитонов Игнат 2012 Дианема  Кочнева А.Р.

17 II Петрушкоав Матвей 2011 Дианема  Кочнева А.Р.

18 I Капитонов Кирилл 2009 Дианема  Кочнева А.Р.

19 II Куликов Тимофей 2010 Дианема  Кочнева А.Р.

20 I Кряжев Кирилл 2009 Дианема  Кочнева А.Р.

21 II Трофимчик Егор 2010 Дианема  Кочнева А.Р.

22 II Емельянов Иван 2010 Дианема  Кочнева А.Р.

23 КМС Трегубович Максим 2009 Дианема  Кочнева А.Р.

Разряд,
звание

Год 
рожд.
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24 I Валько Артем 2008 Дианема  Кочнева А.Р.

25 КМС Злобин Тимофей 2009 Дианема  Кочнева А.Р.

26 КМС Загороднева Дарья 2008 Дианема Сбродов И.Г.

27 КМС Шаипов Дени 2007 Дианема Иваницкий В.В.

28 КМС Осипов Владимир 2007 Дианема Иваницкий В.В.

29 I Мишарин Артем 2009 Дианема Иваницкий В.В.

30 II Гилев Александр 2010 Дианема Иваницкий В.В.

Тренер-представитель И.Г. Сбродов, В.В. Иваницкий, 
А.Р. Кочнева

СКПС "Спутник"-"Авангард" г.Красноярск 

31 II Ковалевич Варвара 2012 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

32 II Матросова Полина 2010 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

33 КМС Першина Полина 2011 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

34 КМС Петровская Ольга 2010 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

35 КМС Солодкая Полина 2010 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

36 КМС Чеботарева Анастасия 2010 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

37 II Шлыкова Злата 2011 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

38 КМС Гончаров Тимофей 2007 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

39 II Горячев Александр 2009 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

40 II Данилов Захар 2011 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

41 КМС Карл Дмитрий 2008 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

42 II Сарин Алексей 2010 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

43 КМС Тарасов Владимир 2009 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

44 I Трофимов Вячеслав 2008 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

45 II Фуражкин Максим 2008 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

46 II Энгель Дмитрий 2010 "Спутник"-"Авангард" Поляков, Попов, Реди

Тренер-представитель П.А. Попов, Е.В. Реди, 
В.В. Поляков

СКПС " СибГУ" г. Красноярск

47 I Болотова Мария  2009 СибГУ Лисовик А.Н., Толстопятов И.А.

48 I Мусатова Дарья  2008 СибГУ Лисовик А.Н., Толстопятов И.А.

49 I Арефьева Екатерина  2008 СибГУ Лисовик А.Н., Толстопятов И.А.

50 I Фалеева Александра  2008 СибГУ Лисовик А.Н., Толстопятов И.А.

Тренер-представитель А.Н. Лисовик

СКПС Катран г. Красноярск

51 III Деревянных Никита  2010 Катран Е.А. Фалеева

52 КМС Мариловцев Матвей  2008 Катран Е.А. Фалеева

53 II Пашенных Арсений  2010 Катран Е.А. Фалеева



Стр. 6 из 8

Главный судья соревнований, судья всероссийской категорииГлавный секретарь соревнований, судья 
всероссийской категории

И.А. ТолстопятовА.В. Алдаев

Тренер-представитель Е.А. Фалеева

Количество команд 6

Ж 19

М 34

S 53

КМС I II III

S 18 16 15 4

Федерация подводного спорта Красноярского края

Главное управление по физической культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска

Центр спортивных клубов города Красноярска

Городские соревнования "День подводника" 

на призы ЗМС Фалеевой Е.А.
по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в ластах)

30 ноября 2024 г. г. Красноярск, бассейн ДВС СибГУ, 50 м

П Р О Т О К О Л
технических результатов

М
ес

то

Фамилия, Имя Команда
Результат

Предв. Финал

Подводное плавание - 400 м (1460151811Я),  юниорки

1 КМС Загороднева Дарья 2008 Дианема 3.30,53 I

2 КМС Леонова Таисия 2010 КСШ Ачинск 3.33,00 I

3 КМС Чеботарева Анастасия 2010 "Спутник"-"Авангард" 3.35,32 I

4 I Болотова Мария  2009 СибГУ 3.42,33 II

5 КМС Носырева Диана 2009 КСШ Ачинск 3.51,56 II

6 I Фалеева Александра  2008 СибГУ 4.47,23 б/р

Подводное плавание - 400 м (1460151811Я),  юниоры

1 КМС Тарасов Владимир 2009 "Спутник"-"Авангард" 3.08,81 I

2 КМС Злобин Тимофей 2009 Дианема 3.18,03 I

3 II Гилев Александр 2010 Дианема 3.36,33 II

4 II Сарин Алексей 2010 "Спутник"-"Авангард" 3.37,65 II

5 I Трофимов Вячеслав 2008 "Спутник"-"Авангард" 3.53,48 III

Подводное плавание - 100 м (1460141811Я),  девушки

Разряд,
звание

Год 
рожд.

Нормат
ив
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1 КМС Першина Полина 2011 "Спутник"-"Авангард" 42.10 I

2 I Сечкина Ксения 2011 Дианема  44.10 II

3 II Ковалевич Варвара 2012 "Спутник"-"Авангард" 47.50 III

4 II Шлыкова Злата 2011 "Спутник"-"Авангард" 50.56 I юн

I Ионазенк Мирослава 2011 Дианема  снят

Подводное плавание - 100 м (1460141811Я),  юниорки

1 КМС Евсеева Елизавета 2009 Дианема 40.46 I

2 КМС Леонова Таисия 2010 КСШ Ачинск 42.21 I

3 КМС Загороднева Дарья 2008 Дианема 42.43 I

4 КМС Носырева Диана  2009 КСШ г. Ачинск 43.79 II

5 I Фалеева Александра  2008 СибГУ 44.14 II

6 I Болотова Мария  2009 СибГУ 45.18 II

7 КМС Петровская Ольга 2010 "Спутник"-"Авангард" 45.88 II

8 II Матросова Полина 2010 "Спутник"-"Авангард" 51.27 I юн

КМС Чеботарева Анастасия 2010 "Спутник"-"Авангард" снят

Подводное плавание - 100 м (1460141811Я),  юноши

1 II Кисляк Антон 2011 Дианема  42.22 III

2 II Данилов Захар 2011 "Спутник"-"Авангард" 46.10 I юн

3 II Петрушкоав Матвей 2011 Дианема  48.94 I юн

4 III Курчевский Антон 2011 Дианема  51.89 II юн

III Трегубович Денис 2012 Дианема  сошел

III Капитонов Игнат 2012 Дианема  сошел

Подводное плавание - 100 м (1460141811Я),  юниоры

1 КМС Гайдай Данил 2008 Дианема 35.82 КМС

2 КМС Осипов Владимир 2007 Дианема 36.32 I

3 КМС Шаипов Дени 2007 Дианема 37.50 I

4 КМС Карл Дмитрий 2008 "Спутник"-"Авангард" 37.95 I

5 I Бабенко Дмитрий  2008 КСШ Ачинск 38.12 I

6 КМС Злобин Тимофей 2009 Дианема 38.40 I

7 I Капитонов Кирилл 2009 Дианема 39.96 II

8 КМС Тарасов Владимир 2009 "Спутник"-"Авангард" 40.44 II

9 II Гилев Александр 2010 Дианема 41.65 II

10 КМС Трегубович Максим 2009 Дианема 41.81 II

11 I Мишарин Артем 2009 Дианема 41.83 II

12 II Куликов Тимофей   2010 Дианема 41.87 II

13 II Трофимчик Егор 2010 Дианема  41.98 II

14 II Сарин Алексей 2010 "Спутник"-"Авангард" 44.95 III

15 КМС Гончаров Тимофей 2007 "Спутник"-"Авангард" 45.21 III

16 II Энгель Дмитрий 2010 "Спутник"-"Авангард" 50.72 II юн

Ныряние в ластах в длину - 50 м (1460171811Я),  юниорки
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1 КМС Евсеева Елизавета 2009 Дианема 17.89 КМС

2 I Фалеева Александра  2008 СибГУ 18.81 I

3 КМС Леонова Таисия 2010 КСШ Ачинск 19.00 I

4 КМС Носырева Диана 2009 КСШ Ачинск 19.18 II

5 КМС Солодкая Полина 2010 "Спутник"-"Авангард" 19.50 II

6 КМС Петровская Ольга 2010 "Спутник"-"Авангард" 19.84 II

7 I Арефьева Екатерина  2008 СибГУ 20.94 III

8 I Мусатова Дарья  2008 СибГУ 22.18 III

9 II Матросова Полина 2010 "Спутник"-"Авангард" 23.11 б/р

I Байдуева Валерия 2009 Дианема сошла

Ныряние в ластах в длину - 50 м (1460171811Я),  юниоры

1 КМС Гайдай Данил 2008 Дианема 15.16 КМС

2 I Бабенко Дмитрий  2008 КСШ г. Ачинск 15.84 КМС

3 КМС Осипов Владимир 2007 Дианема 15.94 КМС

4 КМС Коваленок Максим 2008 Дианема 16.11 I

5 КМС Трегубович Максим 2009 Дианема 16.22 I

6 КМС Шаипов Дени 2007 Дианема 16.33 I

7 КМС Давлячин Илья 2007 ДВС 16.41 I

8 КМС Мариловцев Матвей  2008 Катран 16.65 I

9 КМС Злобин Тимофей 2009 Дианема 16.87 I

10 II Валько Артем 2008 Дианема 16.88 I

11 I Мишарин Артем 2009 Дианема 17.11 II

12 I Левин Владимир  2007 КСШ Ачинск 17.57 II

13 I Капитонов Кирилл 2009 Дианема 17.64 II

14 II Гилев Александр 2010 Дианема 17.94 II

15 II Сарин Алексей 2010 "Спутник"-"Авангард" 18.26 II

16 II Пашенных Арсений  2010 Катран 19.84 III

17 II Энгель Дмитрий 2010 "Спутник"-"Авангард" 20.51 б/р

18 III Деревянных Никита  2010 Катран 21.51 б/р

19 II Горячев Александр 2009 "Спутник"-"Авангард" 23.81 б/р
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